DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

LEGISLATIVO

Ano: 8 - Número: 79 de 21 de Junho de 2024

DATA: 21/06/2024

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte foi criado pela

Emenda número 001/2017 ao art. 100 da Lei Orgânica do Município e

regulamentado pelo Decreto n.º 11, de 21 de março de 2017.

Produzido em forma eletrônica e de existência prevista na própria Lei

Orgânica Municipal, torna-se obrigatório para a divulgação das Leis,

Decretos, Resoluções e de todos os atos oficiais dos Poderes

Executivo e Legislativo do Município.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8821421900

E-mail: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte -

Ceará

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte

Assinado eletronicamente por:
Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato

CPF: ***.352.843-**
em 21/06/2024 18:19:22
IP com n°: 192.168.0.28

www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.p
hp?id=1995

aDOM 1/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 79/2024 - 21/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL: 1.2805/2024 - OBJETO: A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE PLATAFORMA WEB E APLICAÇÃO MOBILE VISANDO AUXILIAR NOS

PROCESSOS DE CONTRATAÇÃO PUBLICA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 21/06/2024 18:19:22 - IP com n°: 192.168.0.28
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1995

2/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 79/2024 - 21/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL:
1.2805/2024

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: A Câmara Municipal de Limoeiro do Norte torna público o extrato do
Instrumento contratual, resultante da Dispensa de Licitação  n° 1.2805/2024, a saber: UNIDADE ADMINISTRATIVA:

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1601.01.031.0001.2.092- Funcionamento do
Poder Legislativo Municipal. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00- Serv. tecnologia informação/comunicação -PJ .
FONTE: 1500000000. OBJETO: A Contratação da prestação de serviços de licença de uso de plataforma web e
aplicação mobile visando auxiliar nos processos de contratação publica para uso na Câmara municipal de Limoeiro do
Norte. VALOR GLOBAL: R$ 58.640,00(cinquenta e oito mil seiscentos e cinquenta reais ) VIGÊNCIA DO
CONTRATO : 07 de junho de 2024 a 31 de dezembro de 2024. CONTRATADO: AC2B TECNOLOGIA LTDA. ASSINA
PELO(A) CONTRATADO(A): Jânio Amaro. ASSINA PELO (A) CONTRATANTE: Darlyson de Lima Mendes. Limoeiro
do Norte-CE, 07 de junho de 2024. Darlyson de Lima Mendes. Vereador Presidente da Câmara Municipal de Limoeiro
do Norte.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 21/06/2024 18:19:22 - IP com n°: 192.168.0.28
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1995

3/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 79/2024 - 21/06/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE   |   LEGISLATIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Dilmara Amaral Silva
Prefeito(a) Interino(a)

Eriano Marcos Araujo da Costa
Procuradoria Geral do Município - PGM

Jorgeanna Grangeiro e Silva
Sec. Mun. de Assistência Social e de Políticas
Públicas para Mulheres, Crian e Ado e Pes. Com
Defic. - SEMAS

Alberto de Oliveira Lima
Secretaria Municipal de Desportos e Juventude -
SESPORT

Renato Maia Remigio
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
SECULT

Joao Udison Saraiva Cruz
Secretaria Municipal de Projetos Urbanísticos e
Habitação Social - SEPURB

Emanuelle Sarah Holanda Crisostomo
Secretaria Municipal de Saúde - SECSA

Ana Maria Albuquerque Meneses
Secretaria Municipal de Educação Básica - SEMEB

Jose Gilvan de Moura
Superintendência de Trânsito - SUTRAN

Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato
Secretaria Municipal Finanças, Orçamentos e
Planejamento - SEFIN

Carlos Vangerre de Almeida Maia
Instituto Municipal de Meio Ambiente de Limoeiro
do Norte - IMMAB

Raul Bankiza de Oliveira
Sec. Municipal de Gestão de Convênios, Recursos
Humanos e Patrimoniais - SEGESC

Manoel Nobre da Silva Netto
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Geneziano de Sousa Martins
Secretaria Municipal de Atividades Eco.empreend,
Rec. Hidri. e Energ. e Meio Amb - SEMAE

Jose Wilson Loures de Assis
Secretaria Municipal de Governo - SEGOV

Daniel Moura de Castro
Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo - SEINFRA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Pamela Paula Cruz Bezerra Torquato - CPF: ***.352.843-** em 21/06/2024 18:19:22 - IP com n°: 192.168.0.28
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1995

4/4www.limoeirodonorte.ce.gov.br

		diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br
	2024-06-21T18:19:23+0000
	Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte - End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará
	Diário Oficial: 79/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado PF A3, PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO:***.352.843-** [0F2A541802220E7E]